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Pantenol Niebieski + Holika Waterproof, żel
przeciwsłoneczny, do ciała i twarzy SPF50+
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Typ produktu

Opis produktu
 

Zestaw kosmetyków:
1. Holika Holika Aloe Soothing Essence żel przeciwsłoneczny do ciała i twarzy SPF50+, 100 ml

2. Sanity Pianka pantenol 10% z alantoiną, 150 ml

Holika Holika Aloe Soothing Essence żel przeciwsłoneczny do ciała i twarzy
SPF50+ - 100 ml
Nowy Aloe Waterproof Sun Cream został stworzony z myślą o kosmetyku, który jednocześnie pielęgnuje skórę oraz chroni ją przed
niekorzystnym wpływem promieni UV. Jego formuła jest bogata w składniki roślinne, które odżywiają skórę.

Działanie 3 w 1:

Pielęgnacja skóry - produkty do opalania, który pielęgnuje skórę, wykorzystując rdzenne, naturalne ekstrakty roślinne.

Baza pod makijaż - Podkreśla efekty tonizacji, nadaje skórze naturalnego blasku. Świetnie sprawdza się pod makijaż, lekka,
niebieląca konsystencja szybko się wchłania, nie pozostawia lepkiej warstwy. Daje poczucie komfortu skórze podczas noszenia
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maseczek.

Maksymalna ochrona - nowoczesne filtry, które mają zapobiegać fotostarzeniu się skóry spowodowanemu niekorzystnymi
promieniami UV.

Właściwości:

W składzie produktu znaleźć można: ekstrakt z bylicy, olej z nasion moringa, ceramidy i ekstrakt z moreli.

Ponadto ekstrakt z aloesu działa nawilżająco i łagodzącą oraz chroni skórę przed podrażnieniami wywołanymi przez środowisko
zewnętrzne.

Kremowo-żelowa konsystencja bardzo dobrze rozprowadza się i wchłania, nie zostawiając tłustego i białego filmu na skórze.

Świetnie sprawdza się jako baza pod makijaż.

Posiada wysoki, stabilny filtr przeciwsłoneczny SPF50PA++++, dzięki czemu chroni skórę przed promieniami UVA oraz UVB.

Jego wodoodporna formuła zapewnia długotrwałą ochronę nawet podczas kąpieli wodnych.

Po aplikacji cera jest odświeżona i posiada zdrowy blask.

Stosowanie:

Nanieś odpowiednią ilość żelu na oczyszczoną i suchą skórę, równomiernie rozprowadź, pozostawiając cienką warstewkę. Zastosuj
około 10 minut przed wyjściem na słońce. Wypróbuj również łagodzący żel pod prysznic z aloesem Holika Holika Aloe 92% Shower Gel.

Skład:

Water, dibutyl adipate, propanediol, diethylamino hydroxybenzoyl hexyl benzoate, polymethylsilsesquioxane, ethylhexyl triazone,
niacinamide, methylene bis-benzotriazolyl tetramethylbutylphenol, coco-caprylate/caprate, caprylyl methicone, diethylhexyl butamido
triazone, glycerin, butylene glycol, 1,2-hexanediol, hippophae rhamnoides fruit extract, daucus carota sativa (carrot) root extract, rosa
canina fruit extract, pyrus malus (apple) fruit extract, aloe ferox leaf extract, artemisia capillaris extract, prunus armeniaca (apricot) juice,
hydrogenated lecithin, pentylene glycol, behenyl alcohol, poly c10-30 alkyl acrylate, polyglyceryl-3 methylglucose distearate, decyl
glucoside, tromethamine, carbomer, acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, sodium stearoyl glutamate, polyacrylate
crosspolymer-6, ethylhexylglycerin, adenosine, xanthan gum, t-butyl alcohol, tocopherol, ascorbic acid, moringa oleifera seed oil,
ceramide np, phytosphingosine, fragrance.

Sanity Pianka pantenol 10% z alantoiną, 150 ml.
Pianka panthenol to preparat do pielęgnacji skóry, szczególnie podrażnionej lub suchej. Dzięki wysokiemu stężeniu 10% panthenolu oraz
zawartości alantoiny wpływa łagodząco i kojąco na skórę, wspiera jej regenerację oraz dba o właściwe nawilżenie. Takie połączenie
składników jest szczególnie polecane dla osób, które maja suchą skórę, nadmiernie korzystają z solarium lub kąpieli słonecznej.

Wskazania:

Po opalaniu.

Podrażnienia termiczne: solarium, wrzątek, żelazko.

Otarcia zadrapania.

Zaczerwienienia, swędzenie skórne.

Dyskomfort suchej i odwodnionej skóry.
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Przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Składniki aktywne:

Panthenol 10% pielęgnuje skórę,

Alantoina łagodzi podrażnienia,

Gliceryna,

Parafina.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć pojemnikiem. Stosować bezpośrednio na skórę do kilku razy dziennie. Rozpylać z odległości ok. 15 cm.
Pozostawić piankę na kilka sekund i delikatnie rozsmarować. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Ważne:

Chronić przed dziećmi.

Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem ogrzanie grozi wybuchem.

Nie palić.

 

Dystrybutor: Albert Polska Sp. z o.o., ul, Obwodowa 4A, Dobczyce.
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